52012100 Huisvesting
31000

33320
34100

34321
34330
34331
34333
34334
34348
34349

34377
34379

Totaal

Kapitaallasten 2012

Aardgas/electriciteit

Duurzame roerende zaken
Betaalde belastingen

Waterverbruik

Onderhoud en reparatiekosten
Schoonmaakwerkzaamheden
Beveiligingsdienst

Onderhoudskosten (bouwkunde)
Overige vergoedingen

Herstelkosten schade aan gemeente-¢

Telefoon- en faxkosten
Stort- en inzamelingskosten

Investeringen kort €81.000 (10 jr. afschr.)
Investeringen lang € 91.000 (20 jr. afschr.)

Verzekeringen

Totaal

De boekwaarde van he

t pand per 31/12 is € 2.661.877,21

jaarlijks JL4

65.000

9.000
27.426

3.000
15.485
83.000
44.700
55.000

6.783

897

70.382
5.600
386.273

263.283
8100
4550

10.286

672.492

691.492

Deze cijfersrs zijn op basis van een "tijdelijk instandhoudingscenarioen
kunnen niet in deze vorm naar de toekomst toe worden geprojecteerd.

extra 2012

19.000

19.000
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